ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТЕЙКОВСКОГО РАЙОНА

                                 РЕШЕНИЕ

                                          от 25.07.2016 № 20
                                                  г. Тейково

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 678

Учитывая заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 678 с правом решающего голоса Романовой Тамары Александровны и на основании пункта «а» части 6 статьи 29  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тейковского района РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 678 с правом решающего голоса Романовой Тамары Александровны, предложенной собранием избирателей по месту жительства.
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ивановской области.

Председатель комиссии                                             И.Ю. Рыжачкова

Секретарь комиссии                                                   Е.М. Касаткина